

BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER...

TMMOB MİTINGİ HAZIRLIKLARI VE TMMOB ANKARA İL KOORDİNASYON KURULU ETKİNLİKLERİ

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu Sekreterliği'ne Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş'ın atanması, TMMOB Yönetim Kurulu'nun 17 Eylül 2006 tarih ve 121 no'lu kararı ile uygun görüldü. TMMOB İl Ankara Koordinasyon Kurulu'nun 31 Ağustos 2006 tarihinde yapılan toplantısında, Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, Sekreterlik görevi için seçilmişti. EMO Ankara Şubesi, TMMOB'nin 39. dönemi boyunca Ankara İKK Sekreterliği'ni yürütecek.

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu 14 Ekim Mitingi öncesinde bir dizi hazırlık çalışması gerçekleştirdi. Çok sayıda işyerinde yapılan üye toplantıları ile TMMOB üyelerinin sorunları değerlendirilerek, mitinge katılım çağrısı yapıldı. Toplu bildiri dağıtımları, basın açıklamaları, ve meşaleli yürüyüş eylemleri gerçekleştirildi. Hazırlık çalışmaları kapsamında "Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkındaki Kanun Tasarısı Paneli" düzenlendi.

TMMOB ÜYELERİ KIZILAY'DA "14 EKİM MİTINGİ"NE YÖNELİK BİLDİRİ DAĞITTI

TMMOB üyesi mimar, mühendis ve şehir plancıları, 5 Ekim 2006 Perşembe günü, 17.30-18.30 saatleri arasında Ankara Kızılay'da 14 Ekim mitinginin amacını anlatan bildiri dağıttılar. Bildiri dağıtımına EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu üyeleri de katıldı. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Yönetim Kurulu Üyesi Alaeddin Aras ve Ankara'daki Odalardan 40'a yakın üyenin katıldığı bildiri dağıtımına Yüksel Caddesi'nden başlanarak, Atatürk Bulvarı'ndan Zafer Çarşısı yönüne doğru devam edildi. Buradan, Kızılay meydanına dönülerek, İzmir Caddesi'nde bildiri dağıtımına devam edildi.



YABANCILARIN ÇALIŞMA İZİNLERİ HAKKINDAKİ KANUN TASARISI PANELİ DÜZENLENDİ

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu'nun (İKK) düzenlediği "Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkındaki Kanun Tasarısı" konulu panelde, tasarının yasalaşması halinde Türkiye'ye çalışmak üzere gelecek yabancı mimar, mühendis ve şehir plancılarının, hiçbir mesleki yeterlilik ve denklik koşulu aranmadan çalıştırılacağına dikkat çekildi.

TMMOB Ankara İKK tarafından, Ankara Ekin Sanat Merkezi'nde, 5 Ekim 2006 tarihinde düzenlenen panele, CHP İzmir Milletvekili Erdal Karademir, Anavatan Partisi Mersin Milletvekili Hüseyin Güler, ODTÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Tokyay, TMMOB Hukuk Danışmanı Av.Nurten Çağlar Yakış katıldı. Makina Mühendisleri Odası (MMO) Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz'ın yönettiği paneli yaklaşık 200 katılımcı takip etti. Etkinliğin sekreteryasını MMO Ankara Şubesi yürüttü.

Pektaş, "Hükümet mühendisini gözden çıkarıyor"

Panelin açılış konuşmasını, TMMOB Ankara İKK Sekreteri ve Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş

BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER...

yaptı. Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkındaki Kanun Tasarısı'yla ilgili açıklamalarda bulunan Pektaş, "Hükümet kendi mimar, mühendis ve şehir plancısını gözden çıkarıyor" diye konuştu.

Koramaz, yabancı sermaye kaçıyor kaygısına dikkat çekti

Pektaş'ın ardından konuşan MMO Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, mevcut uygulamada yabancılardan "diploma denkliği ve TMMOB'a üyelik" arandığına dikkat çekerek, tasarı yasalastığı takdirde bu iki koşulun bile aranmayacağını söyledi.

Toktay tasarımı tek cümle ile özetledi

Panelistlerden, İnşaat Mühendisleri Odası eski başkanlarından ODTÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Toktay "akademik ve mesleki yeterlilik" aranmasının kaçınılmaz olduğunu ve "Avrupa mühendisliği" için gereken koşulların Türkiye'dekilerden daha fazla olduğunu belirtti. Türkiye'de ise "dikensiz gül bahçesi" yaratılmaya çalışıldığı uyarısında bulunan Toktay, "Tasarı gerekçesiyle birlikte 9 sayfa. 'Yabancılar Türkiye'de çalışabilir' şeklinde tek maddelik bir yasa yeterdi" dedi.

TMMOB Hukuk Danışmanı Nurten Çağlar Yakış, tasarının hukuksal açıdan birçok sıkıntıya yol açacağına dikkat çekti. TMMOB Yasası'nın bazı maddelerinde yapılacak değişiklikler hakkında bilgi veren Yakış, yeni düzenlemelerle yurt dışında eğitim gören ancak YÖK'ün denklik vermediği Türk mühendis ve mimarların, Türkiye'de mesleklerini icra edemeyeceğini, ancak onlarla aynı okulda öğrenim gören yabancı mühendislerin mesleki ve akademik yeterlilikleri olmadan Türkiye'de çalışabileceğini ifade etti. Yakış, "Bu mesleğin niteliğini düşürecek, kendi vatandaşlarımızın aleyhine durum oluşturacak bir düzenlemedir" diye konuştu.

CHP milletvekili Erdal Karademir, yasaların milletvekillerinin bile yeterli bilgisi olmadan Meclis'ten geçtiğini belirterek, milletvekillerinin bile denetim görevini yerine getiremiyor diye konuştu. Mesleki Yeterlilik Kanunu'nda TMMOB'u devre dışı bırakan düzenlemelerin çıkarılmasını başardıklarının altını çizen Karademir, yabancı mühendislerin önünü açan tasarının değişmesi için de çaba göstereceklerini bildirdi. ANAP milletvekili Hüseyin Güler de, tasarımı eleştirerek, TMMOB'a destek sözü verdi.



TMMOB ANKARA İKK'DAN İNSAN ZİNCİRİ EYLEMİ

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu 14 Ekim 2006 tarihinde Sıhhiye Meydanı'nda yapılan TMMOB Mitingi öncesinde, 11 Ekim 2006 tarihinde Sakarya Caddesi'nden, Yüksel Caddesi'ne insan zinciri oluşturarak, Yüksel Caddesi'nde basın açıklaması yaptı. Yaklaşık 100 TMMOB üyesinin katıldığı basın açıklamasında TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Ramazan Pektaş, "Ülkemizin alt yapısını yaratan biz mühendisler, mimarlar ve şehir plancıları ülkemizin, varlıklarımızın özel sermaye istismarından kurtarılarak, ulusal, bölgesel ve kentsel düzeyde, planlı ve kamusal bir ekonomi politikası esas alınarak, istihdamı artırıcı sanayileşme ve kalkınma hedefine yönlendirilmesini istiyoruz." dedi.

Bugün Türkiye'de eğitilmiş işsizlik oranının resmi rakamlara göre % 20'ye yakın olduğunu altını çizen Pektaş, "Sanayisizleştirilen bir ülkede yaşıyoruz. Onlarca yılın emeğiyle kurulmuş, halkımızın, işçilerin ve mühendislerin büyük fedakârlıklarıyla oluşturulmuş büyük kamu kuruluşlarımız yok pahasına sermayeye peşkeş çekiliyor. Ülkemizden binlerce meslektaşımız işsiz, binlerce meslektaşımız ise meslek dışı alanlarda çalışmak zorunda bırakılmıştır." diye konuştu.

İşsizliği "bu ülkede yıllardır uygulanan vahşi kapitalizm nedeniyle" yaşadıklarını söyleyen Pektaş, siyasal iktidarın, yeni yatırımlarla mühendislere iş olanağı yaratmak yerine mevcut çalışma alanlarının da yabancılara terk edilmesi için çaba harcadığının altını çizdi.

Pektaş, ülkemizin sınırlı kaynakları ile eğitim görmüş meslektaşlarımızın yerlerini, akademik

BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER...

olarak denkliği belirsiz denetimsiz hizmet üreten işgücü alacaktır diyerek, "Yabancı bir ülkeden mezun Türkiye vatandaşı mühendis, mimar ve şehir plancısının, ülkemizde hizmet üretebilmesi için YÖK'ten denklik almak durumunda kalırken, sadece yabancı olduğu için birilerinin ayrıcalıklı olmasına izin verilemez. Yabancı sermaye istiyor diye, meslektaşlarımızın kendi ülkesinde mülteci sayılması kabul edilemez" diye konuştu.

Kamuda çalışan mühendisler, mimarlar ve şehir plancıları açlık ile yoksulluk sınırları arasına sıkışan ücretleriyle yaşam mücadelesi vermek zorunda kaldıklarını ve bu duruma rağmen, AKP hükümeti de diğer hükümetler gibi IMF direktiflerine uyararak; kamu emekçilerinin kamu kaynaklarından aldıkları payın giderek düşürülmesi ve emekçilerin insanca yaşayacak bir ücret alması yerine, tahmin edilen enflasyon rakamları kadar zam yapma anlayışından vazgeçmediğini belirten Pektaş, "Kamu'da çalışan üyelerimiz yoğun olarak baskıya ve sürgüne maruz kalmaktadır. Örneğin TMMOB üyelerinin yoğun olarak çalıştığı DSİ Genel Müdürlüğü'nde 2003 yılından bu yana geçen süre içerisinde toplam idari personelin % 60'ının tayin ve sürgünlerle yerleri değiştirildi. Bu hukuk dışı, subjektif ve keyfi uygulamalar ile 2003 yılından bu yana DSİ Genel Müdürlüğü bünyesinde idari hizmetlerde çalışan toplam 524 personel görevlerinden alınarak sürgün edilmiştir" dedi.

Pektaş konuşmasını, özelleştirme ve sendikasılaştırmaya karşı çıkmak, bilimsel eğitime ve meslek onuruna sahip çıkmak için 14 Ekim'de herkesi alanlarda olmaya çağırarak bitirdi.

**ANKARA TALAN EDİLİYOR !**

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Ankara İl Koordinasyon Kurulu (İKK) Bileşenleri mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığı meslek alanlarında Ankara'daki uygulamalara ilişkin 9 Ekim 2006 Pazartesi günü "Ankara Talan Ediliyor !" başlıklı basın toplantısı düzenledi.

TMMOB Ankara İKK Sekreteri ve EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş "Biz tarih derslerinde Ankara Savaşı'nı okumuştuk, gelecek kuşaklar tarih dersinde büyük ihtimalle Ankara Katliamını okuyacaklar. 'Acemi nalbant düşman altında öğrenir nal çakmasını' sözünü anımsatır gibi, Ankara kentsel açıdan yap-boz tahtasına döndürülmüş ve gözlerimize baka baka öldürülmektedir" dedi.

Başkent Ankara'nın, betonkent Ankara'ya dönüştüğüne dikkat çeken Pektaş, "Her kavşağa üstgeçit yapılarak ülke kaynakları müteahhitlere peşkeş çekilmekte, kültürel ve tarihsel değerler AOÇ, Havagazı Fabrikası, Ulus örneklerinde olduğu gibi bir bir yok edilerek yeni rant kapıları açılmaya çalışılmaktadır. Sadece Ankara'nın kentsel bütünlüğü ve değerleri değil, aynı zamanda yarış pistine dönüştürülen yollarda insanlarımız, bu yarış pistlerinin yapımı uğruna şehrin akciğerleri olan ağaçlarımız ve yeşil alanlarımız yitip gitmektedir." diye konuştu.

Planlanan ya da halihazırda sahip olunan "yeşil alanların" rant alanı olarak görüldüğünü, kentsel dönüşüm planı adı altında, gelir düzeyi düşük semtlerde yaşayan insanların çok yüksek bedeller istenerek neredeyse yaşadıkları yerlerden kovulduğunu belirten Pektaş, "Başkent Ankara; şehir ve bölge planlaması, mimari, çevre ve peyzaj açısından otoriter bir anlayışla yönetilmekte ve demokratik kanallardan eleştiriler gelmesi 'seçilmişlerin otoriterliği' ile bastırılmakta veya göz ardı edilmektedir" dedi.

Ankara'nın iki yılda bir yenilenen asfalt yolları, "ben değiştirdim oldu" diyerek değiştirilen estetikten uzak başkent amblemi, birkaç yılda bir değiştirilen kaldırım taşları, başkent sembolü olmuş Kuşulu Park'a göz dikilmesi, Cinnah Caddesi'nde yok edilen asırlık ağaçlar, Atatürk Orman Çiftliğini yağmalama çabaları, bir gece ansızın yıkılan tarihi

BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER...

Havagazı Fabrikası, alelacele kararlarla Kızılay'ın yaya trafiğine kapatılması, uydurma referandum, mahkeme kararlarına karşı yapılan alt ve üst geçitler, gene mahkeme kararlarına karşın açılan geçitler, milyonlarca dolar verilerek yapılan alt geçitlere yarım saatlik yağmurda dolan sular, bıkkınlık veren elektrik kesintileri, ön ödemeli doğalgaz ve su sayaçlarından yapılan vurgunlar, projesi olmadan yapılan metro, projesi olmadan yapılan iş merkezleri, halktan peşin toplanan ama ilgili kuruluşu bir türlü öden(e)meyen doğalgaz paraları, milyonlarca dolara yurtdışından getirilen kaldırım taşları, sanatın içine tükürmeler, rayicinin oldukça üzerinde maliyetlerle yapılan bir metro çalışması, plansız bir şekilde yapılan ve aşırı trafik yükü getiren iş merkezleri, Eskişehir Yolu'nu rant yoluna çeviren etkili ve yetkili isimler ve daha bir çok sorunun olduğunun altını çizen Pektaş, "Başkentin tarihi ve kültürel değerlerinin ve dokusunun korunması ve insanımıza yaşar bir altyapıya kavuşturulması gerekmektedir. Başkent; şehir planlaması açısından gözden geçirilmeli, meslek odalarının görüşleri kesinlikle dikkate alınmalıdır. Yaşanabilir bir Ankara için toplu ulaşımdan yeşil alana kadar her çağdaş kentin belirgin özellikleri oluşturulmalıdır. 'Avrupa Başkenti' söyleminin inandırıcılığı bir yana; Ankara, insanımıza yaşar bir kent haline getirilmelidir" diye konuştu.



MÜHENDİSLER, MİMARLAR KARANLIĞA İNAT MEŞALELİ YÜRÜYÜŞ GERÇEKLEŞTİRDİ

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Ankara İl Koordinasyon Kurulu 12 Ekim 2006 Cuma günü akşam saatlerinde meşaleli yürüyüş gerçekleştirdi. TMMOB hizmet binasının önünden Yüksel Caddesi'ne yapılan yürüyüş sonunda bir de basın açıklaması yapıldı.

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Ramazan Pektaş, "Ülkemizde binlerce meslektaşımız işsiz, binlerce meslektaşımız ise meslek dışı alanlarda çalışmak zorunda

kalmaktadır. Bizler, işsizliğin 'bu ülkede yıllardır uygulanan vahşi kapitalizm nedeniyle' yaşandığını biliyoruz. IMF ve Dünya Bankası direktifleri ile yönetilen her ülkede olduğu gibi bizim ülkemizde de ekonomik krizler yaşanıyor, döviz dalgalanıyor, borsa iniyor çıkıyor ve her zaman kaybeden emekçiler, emeğiyle geçinenler oluyor" dedi.

Siyasal iktidarın, yeni yatırımlarla kendi insanına, iş olanağı yaratmak yerine, mevcut çalışma alanlarını da yabancılara açmak için çaba harcadığını ve özelleştirilen kamu kurumlarına ucuz işgücü sağlamak için mimarların, mühendislerin, şehir plancılarının meslek alanlarının yabancılara açıldığını altını çizen Pektaş, "Meslektaşlarımız ağır şartlar altında, düşük ücretlerle çalışmaya zorlanmaktadır. Kamuda çalışan mühendisler, mimarlar ve şehir plancıları açlık ile yoksulluk sınırları arasına sıkışan ücretleriyle yaşam mücadelesi vermek zorunda bırakılmışlardır. TMMOB'nin yıllarca süren mücadele içinde oluşturduğu dik duruşu çerçevesinde, bütün çalışanların olduğu gibi mühendislerin, mimarların ve şehir plancılarının da sendikalaşma ve örgütlenme özgürlüğünü sonuna kadar destekliyoruz" diye konuştu.

